

商品仕様書（提案版）

提出先 まるだい 御中
提案日 令和7年6月12日

品名	ひよこ豆のミニカレーパン			商品番号	0
グラム(1袋あたり)	180g	個数(1袋当たり)	4個	／	

栄養成分表示	45g/個	(特徴・調理方法など)	
エネルギー…135kcal		凍ったままの商品を袋から取り出し、耐熱皿に置き、ラップをかけずに電子レンジで温めてください。	
たんぱく質 …2.2g		600W 2個 約1分20秒	
脂質 …6.5g		※使用機器により調理時間は多少異なります。商品が冷たい場合は10秒ずつ温めてください。	
炭水化物 …18.1g			
食塩相当量 …0.4g			

日本食品標準成分表2020より算出した推定値

(商品使用原料明細)

アレルギー	原材料名	配合率	原料仕入先	産地	摘要
	【皮】				
小麦	小麦粉	34.68%		国内製造	
	水	12.47%		国内産	
小麦	パン粉	4.79%		国内製造	
	砂糖	4.16%		国内製造	
大豆	豆乳	2.51%		国内製造	
	ショートニング	2.10%		コロンビア	
	イースト	1.05%		国内製造	
	食塩	0.30%		国内製造	
小麦	膨張剤	0.19%		国内製造	
	【具】				
	玉ねぎ	6.54%		国内産	
	じゃがいも	4.28%		国内産	
	なたね油	3.09%		オーストラリア	
	にんじん	2.61%		国内産	
りんご	りんごジュース	2.38%		国内産	
	ひよこ豆	2.38%		アメリカ 他	
小麦	小麦粉	1.88%		国内製造	
	砂糖	1.05%		国内製造	
	カレーパウダー	1.00%		インド・中国 他	
	水	0.83%		国内産	
りんご	りんごピューレ	0.76%		国内産	
	トマトケチャップ	0.65%		国内製造	
	トマトピューレ	0.65%		アメリカ、スペイン 他	
	マンゴチャツネ	0.52%		インド	
	乾燥ポテト	0.45%		ベルギー 他	
	食塩	0.34%		国内製造	
★	加工でんぷん	0.26%		国内製造	
	酵母エキス	0.09%		国内製造	
	陳皮	0.01%		中国、日本	
	クミンパウダー	0.01%		インド	
	【揚げ油】				
	なたね油	7.98%		オーストラリア	
	計	100.00%			

連絡先	販売会社	株式会社ニッコー	営業担当	山崎 雅文
	住所	〒242-0025	神奈川県大和市代官1-10-3	
	TEL	046-269-0217	FAX	046-269-0284
	製造地	神奈川県	E-mail	myamasaki@nikkofood.co.jp